
 

年末・年始のＡＴＭ営業について、下記のとおりお知らせいたします。 

 
利用可能なＡＴＭ 

営業時間 
利用可能な取引 

利用手数料  
（税込）(※1) 12 月 31日 1月1日～3日 

当行 
各ＡＴＭ 

土曜日の営業時間 各ＡＴＭ 
祝日の営業時間  

引出・ローン・振込（予約） 110円 

京都北都信用金庫 
各ＡＴＭ 

平日の営業時間 
預入、残高照会等 無料 

ゆうちょ銀行 7：00～21：00 

引出 
Ａエリア（※2） 110円 

Ｂエリア（※3） 220円 

預入 
Ａエリア（※2） 無料 

Ｂエリア（※3） 220円 

残高照会 無料 

ファミリーマート設置
のゆうちょ銀行 

0：05～23：55 
引出・預入 330円 

残高照会 無料 

ローソン銀行 
イーネット 

24時間 
1 月 1 日 21:00～2 日 7:00 まで利用不可 

引出・預入 330円 

残高照会 無料 

セブン銀行 24時間 
引出・預入 330円 

残高照会 無料 

イオン銀行 

京都府内 

8：00～21：00 

引出・預入・振込（予約） 220円 

残高照会 無料 

京都府外 
引出・振込（予約） 110円 

預入・残高照会 無料 
 

○商業施設等､施設内にある場合は､12/31～1/3 の期間は施設と同じ営業時間です。 

※1 振込は、別途振込手数料が必要です。 

※2 Ａエリア「大阪府・滋賀県・奈良県・兵庫県・愛知県・東京都」 

※3 Ｂエリア「Ａエリア以外の都道府県」 

（2024 年 12 月 6 日現在） 


